

Cenová nabídka - obnova učebny PC4

		cena za 1 ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem v Kč vč. DPH
1	PC - CPU i3-10100, 8GB paměti, 256GB SSD M.2, HDMI, DVI, VGA, klávesnice, myš, Windows 10 Home, Záruka 3 roky	14 500	18	261 000
2	LCD monitor 22"	3 300	19	62 700
3	Tiskárna HP LaserJet Pro M203dn	4 480	1	4 480
4	Dataprojektor Acer DLP X1527i - 4000Lm, 1080p, 10000:1, WiFi, HDMI, VGA, USB, repro., bílý	14 990	1	14 990
5	Sluchátka drátová včetně mikrofonu, 3.5mm jack	2 500	18	45 000
6	Patch panel 19" Patch panel Solarix 24 x RJ45 Cat6 UTP černý	1 730	1	1 730
7	Zásuvka 2xRJ45 Cat 6	280	10	2 800
8	Kabeláž Cat6	12	300	3 600
9	Lišta 40x40	60	20	1 200
10	Kabel UTP Cat6 3m	80	20	1 600
11	Kabel UTP Cat6 0,5m	30	20	600
12	Práce servisní viz rozpis prací			25 433
13	Drobný materiál	500	1	500
CELKEM				425 633

Cenová nabídka - obnova kabinetu

		cena za 1 ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem v Kč vč. DPH
1	PC - CPU i3-10100, 8GB paměti, 256GB SSD M.2, HDMI, DVI, VGA, klávesnice, myš, Windows 10 Home, Záruka 3 roky	14 500	1	14 500
2	LCD monitor 22"	3 300	1	3 300
3	Notebook Acer Aspire 5 - 15,6"/i5-1135G7/2*4G/512SSD/W10 stříbrný	19 000	4	76 000
4	Switch TP-Link T1600G-52PS Smart Switch 48xGb 4xSFP 384W POE+	17 300	1	17 300
5	Patch panel 19" Patch panel Solarix 24 x RJ45 Cat6 UTP černý	1 730	1	1 730
6	Zásuvka 2xRJ45 Cat 6	280	5	1 400
7	Kabeláž Cat6	12	200	2 400
8	Lišta 40x40	60	20	1 200
9	Kabel UTP Cat6 3m	80	10	800
10	Kabel UTP Cat6 0,5m	30	10	300
11	Práce servisní viz rozpis prací			15 025
12	Drobný materiál	500	1	500
CELKEM				134 455